嘉兴市科学技术局文件
	嘉科综[2011]81号

关于下达2011年嘉兴市第二批
科技计划项目的通知

各县（市、区）科技局、嘉兴经济开发区、嘉兴港区、项目承担单位：
现将2011年嘉兴市第二批科技计划项目下达给你们，请各项目承担单位按计划抓紧组织实施，各主管部门及归口管理部门要加强督促检查，做好计划实施中的协调工作，确保计划项目顺利完成。
附件：2011年嘉兴市第二批科技计划项目

                           嘉兴市科学技术局

                           二○一一年十一七日

主题词：科技 计划 通知

  抄送：市府办、市发改委、市经信委、市农经局、市财政局，
     柴永强副市长                           共印20份
  嘉兴市科学技术局                2011年11月7日印发